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Itä-Suomen aluehallintovirasto on 21.4.2022 päivätyllä lausunto- ja 
selvityspyynnöllään pyytänyt selvitystä ja lausuntoa Tuusniemen 
kunnanhallitukselta neuvolapalvelujen saatavuutta koskevaan 
ilmoitukseen. Aluehallintoviraston lausunto- ja selvityspyynnön mukaan se 
on saanut ilmoituksen vanhemmalta, joka ei ole saanut Tuusniemen 
terveyskeskuksesta neuvola-aikoja lapsilleen, koska niitä ei ilmoituksen 
tekijän saaman vastuksen mukaan ollut saatavana Tuusniemellä. 
Ilmoituksen tekijä on pyytänyt aluehallintovirastoa puuttumaan epäkohtaan 
mahdollisimman pian. Aluehallintovirasto on varannut Tuusniemen 
kunnalle tilaisuuden tulla kuulluksi ennen mahdollisen hallinnollisen 
ohjauksen antamista asiassa. Kunta on pyytänyt 21.4.2022 lisäaikaa 
lausunnon antamiselle 13.6.2022 saakka, koska ennen lausunnon 
antamista kunta on pyytänyt selvitystä neuvolapalvelut tuottavalta Kuopion 
kaupungilta. Aluehallintovirasto on myöntänyt pyydetyn lisäajan.  
 

Kunnanhallituksen lausunto:  
 Kuopion kaupunki tuottaa vastuukuntamallilla Tuusniemen kunnan 

perusterveydenhuollon palvelut. Näihin palveluihin kuuluvat myös 
neuvolapalvelut. Järjestämisvastuu näissä palveluissa on Tuusniemen 
kunnalla. Neuvolan terveydenhoitajapalvelujen saatavuudesta ei ole tullut 
Tuusniemen kunnan tietoon kielteistä palautetta viran vakinaisen hoitajan 
ollessa hoitamassa virkaansa. Kuten Kuopion kaupungin oheisesta 
selvityksestäkin ilmenee, on neuvolapalvelujen terveydenhoitajan viran 
sijaistamisessa ollut ongelmia. Näihin palvelun saatavuusongelmiin 
Kuopion kaupunki on vastannut ohjaamalla Kuopion kantakaupungin 
terveydenhoitajien työpanosta lähipalvelujen tuottamiseeen Tuusniemelle 
silloin, kun työvoimaa ei ole ollut Tuusniemen toimipisteellä tarjolla. 
Tilanteessa 18.5.2022 on kaikkiaan huhti- kesäkuussa täyttäville 10 
lapselle vielä antamatta tarkastusaika neuvolaan. Nämä lapset saadaan 
Kuopion kaupungin antaman selvityksen mukaan tarkastettua 23.6.2022 
mennessä.  

 
 Kuopion kaupunki tukee edelleen Tuusniemen neuvolan 

terveydenhoitajaresurssia kantakaupungin henkilöreseursseilla, kunnes 
kaupunki onnistuu terveydenhoitajan sijaisen rekrytoinnissa Tuusniemen 
neuvolaan. Kunnanhallitus pitää Kuopion kaupungin suunnittelemaa 
toimintatapaa perusteltuna ja luottaa, että kaupungin selvityksessään 
esittämillä toimenpiteillä Tuusniemellä tarvittavat neuvolapalvelut saadaan 
turvattua lähipalveluna.  
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Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus antaa asiassa lausuntonaan Itä-Suomen 
aluehallintovirastolle  edellä esittelytekstissä olevan lausunnon. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 


